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TELMEKOM

WORKS

Zieleinlauf

# Pettoral Nome Nazione Anno Club Genere Categoria Totale Diff

1 25
2 33
3 35
4 1

5 43
6 20
7 31
8 3

9 a5
10 29
11 40
12 16
13 a2
14 30
15 26
16 14
17 17
18 27
19 34
20 39
21 46
22 28
23 18
24 9

25 a4
26 19
27 24
28 22
29 15
30 a1
31 37
32 12
33 21
34 32
35 4

36 874
37 13
38 873
39 36
40 870
a1 11
a2 38
43 850
a4 10

Alex Rigo

Martin Stofner
Andreas Innerebner
Andreas Reiterer
Matthias Zoeggeler
Martin Markt

Luca Troncar
Patrick Gross
Roman Breitenberger
Marco De Salvador
Anton Steiner
Frowin Stecher
Oswald Weissenhorn
Ivan Antiga

Horst Kofler
Roland Osele
Philipp Thaler

Alex Erhard

Martin Psenner
Norbert Egger

Kurt Wolfarter
Stefano Tagliaferro
Georg Pircher
Alexander Schweigl
Anna Lena Hofer
Klaus Steck
Winfrid Thaler
Christof Brugger
Lukas Zanon
Gerlinde Baldauf
Richard Wenin
Annemarie Gross
Priska Gasser
Pietro Perugini
Robert Reiterer
Toni Innerhofer
Stephanie Langebner
Markus Alber
Devid Landi
Mueller Markus
Anna Reiterer
Helene Laimer
Sebastian Thaler
Maria Reiterer

Cronometraggio effettuato con apparecchiature ALGE-Timing

Dati da ALGE.Timing Time.NET

€1 TELMEKOM

&) Raiffeisen weru

2001
1985
1980
1992
1997
1993
1992
2002
1998
1989
1965
1970
1970
1971
1975
1970
1990
1978
1976
1969
1979
1988
1966
1974
1997
1974
1991
1968
1995
1974
1961
1969
1979
1980
1959
1977
1992
1973
1976
2022
1994
1965
2010
1997

H1
H1
H2
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H3
H3
H3
H3
H2
H3
H1
H2
H2
H3
H2
H1
H3
H2
D1
H2
H1
H3
H1
D2
H3
D2
D2
H2
H3
Hobby
D1
Hobby
H2
Hobby
D1
D2
Hobby
D1
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25:13.53
25:31.86
26:01.30
26:59.29
27:13.34
27:41.84
27:51.15
28:33.99
29:00.76
29:40.70
30:07.38
30:36.64
30:39.61
30:50.97
31:02.87
31:12.61
31:27.53
31:43.14
33:08.74
33:16.81
33:26.16
34:08.42
34:11.04
34:18.92
34:23.38
34:41.66
35:01.81
36:01.37
36:25.03
36:37.34
37:25.83
37:50.49
38:28.63
38:48.24
39:08.03
40:03.28
42:10.47
42:12.30
42:53.28
42:58.55
43:45.06
44:38.09
46:11.31
47.04.84

$.BRUGGER

+18.33
+47.77
+1:45.76
+1:59.81
+2:28.31
+2:37.62
+3:20.46
+3:47.23
+4:27.17
+4:53.85
+5:23.11
+5:26.08
+5:37.44
+5:49.34
+5:59.08
+6:14.00
+6:29.61
+7:55.21
+8:03.28
+8:12.63
+8:54.89
+8:57.51
+9:05.39
+9:09.85
+9:28.13
+9:48.28
+10:47.84
+11:11.50
+11:23.81
+12:12.30
+12:36.96
+13:15.10
+13:34.71
+13:54.50
+14:49.75
+16:56.94
+16:58.77
+17:39.75
+17:45.02
+18:31.53
+19:24.56
+20:57.78
+21:51.31

www.alge-timing.com



# Pettoral Nome
45 872
46 23
47

Jeremia Thaler
Josef Thaler
Martin Berger
Peter Kienzl
Manfred Gufler
Horst Pichler
Daniel Reiterer
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2014 S Hobby
1947 M H3

1974 M H2

1975 M H2

1984 M H1

1972 M H3

1992 M H1
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PANORAMA

Totale

1:06:02.68
1:07:31.00
1:07:41.40
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Diff
+40:49.15
+42:17.47
+42:27.87
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